关于认真做好统计“七五”普法总结验收工作的通知
鲁统办字〔2020〕32号
各市统计局：
　　根据《全国普法办公室关于做好“七五”普法总结验收工作的通知》精神和国家统计局《关于认真做好统计“七五”普法总结验收工作的通知》要求，2020年下半年将开展“七五”普法总结验收工作。现将《山东省统计“七五”普法总结验收工作方案》《统计“七五”普法规划总结验收考核评估指标体系》印发给你们，请对照指标体系，逐项进行自查，确保统计“七五”普法工作圆满收官。
联 系 人：董美秀
        联系电话：0531-86197803
        邮    箱：dongmeixiu@shandong.cn
[image: ]附件1.山东省统计“七五”普法总结验收工作方案.doc
[image: ]附件2．统计“七五”普法规划总结验收考核评估指标体系.doc

山东省统计局办公室
2020年8月7日
（此件主动公开）

image1.png